
Załącznik nr 3 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZEPROWADZONEGO KONKURSU OFERT 
 
Data publikacji:  
grudzień 2022r. 

 
Przedmiot konkursu:  

Wynik przeprowadzonego konkursu ofert na zadanie Miasta z zakresu 
pomocy społecznej na prowadzenie ośrodka wsparcia – Środowiskowego 

Domu Samopomocy zapewniającego 25 miejsc dla osób dorosłych z 
zaburzeniami psychicznymi oraz niepełnosprawnych intelektualnie w 

okresie od dnia 01 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2025r. 
 
Zakres konkursu:  

Każdy 

 
Rodzaj konkursu:  

Każdy 
 
Opis:  

Prezydent Miasta Tczewa informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

konkursu ofert na zadanie Miasta z zakresu pomocy społecznej na 
prowadzenie ośrodka wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy 

zapewniającego 25 miejsc dla osób dorosłych z zaburzeniami 
psychicznymi oraz niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 01 

stycznia 2023r. do 31 grudnia 2025r. 
 

wybrano ofertę: 
 

Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego  

83-110 Tczew, ul. Grunwaldzka 1, 

 
na okres od 1.01.2023  do 31.12.2025r. 

z ceną realizacji 1 812 348,00- zł (jeden milion osiemset 
dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści osiem złotych), w tym: 

 
- w roku 2023 – 648 348,00-zł (sześćset czterdzieści osiem tysięcy trzysta 

czterdzieści osiem złotych), w tym 582 000-zł. (pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące 
złotych) na okres 01.01.2023 – 31.12.2023 plus 66 348-zł (sześćdziesiąt sześć 
tysięcy trzysta czterdzieści osiem złotych) dodatkowa dotacja na realizację 

zadania dla 19 osób z niepełnosprawnością sprzężoną na okres 6 miesięcy, 
- w roku 2024 – 582 000,00-zł (pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych), 

- w roku 2025 – 582 000,00-zł (pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych). 

 
 

Prezydent Miasta 
       Mirosław Pobłocki 

 


